
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice

NAVIJÁK S540/4*G FE - Lakovaný naviják pro oleje a
nemrznoucí směsi do 150 bar
Kód produktu: 30608



Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Polyuretan
Norma výrobku: ATEX 94/9 IIB 2 GD c T4 T135°C X (zóna 1 a 21)
Médium: Oleje, nemrznoucí směsi a podobné do 150 bar
Vlastnosti: Série 540
Použití produktu: Pevný naviják na olej nemrznoucí směs a podobné, do 150 bar
Zkrácená poznámka: Šířka bubnu navijáků je 165 mm. Naviják pro zemědělství, průmyslové vozidlo, stavební, dopravní
a výrobní průmysl

Tento lakovaný, pevný naviják je vždy vybaven ocelovým otočným čepem (pro časté převíjení velkých délek hadice tam a zpět).
Naviják má vždy výsuvnou hadici, která má každých 60 cm automatickou stopku, která zabraňuje samovolnému návratu hadice
zpět. Hadice se může protáčet v rychlospojce a nepřekrucuje se! Naviják je dodáván v kartonu, jehož součástí jsou hadice, držák na
zeď i návod na montáž. Naviják je vhodný i do ATEX prostředí (zóna 1 a 21). Oblast zóny ATEX 1 je klasifikována jako místo, ve
kterém se při normálním provozu příležitostně vyskytne výbušná atmosféra sestávající ze směsi se vzduchem nebo hořlavými
látkami ve formě plynu, páry nebo mlhy. ATEX 21 je klasifikována jako místo, kde se za normálního provozu příležitostně může
vyskytnout výbušná atmosféra sestávající ze směsi se vzduchem nebo hořlavými látkami ve formě prášku nebo prachu. Naviják bez
hadice na základě požadavku osadíme hadicí s koncovkami. 8540.405-150B-FEG1/2 - Pevný naviják bez hadice, série S.540, na
olej a nemrznoucí směs a podobné, do 150 bar, bez hadice. Vstup a výstup G 1/2"(f). 8540.406-150B-FEG1/2 - Pevný naviják s
hadicí, série S.540, na olej a nemrznoucí směs a podobné, do 150 bar, s černou gumovou hadicí 30 m, ø 1/2".

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Osazeno hadicí
Vnitřní závit
Provozní tlak
Vstup (otvor)
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8540.405-150B-FEG1/2
3/8" - 1/2"
bez hadice
1/2"
150 bar
1/2" mm
25 kg
ks
13 764,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8540.406-150B-FEG1/2
1/2"
30 m
1/2"
150 bar
1/2" mm
42 kg
ks
24 047,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/raasm

	NAVIJÁK S540/4*G FE - Lakovaný naviják pro oleje a nemrznoucí směsi do 150 bar
	Varianty zboží


